
I.osnovna škola Dugave 
Zagreb, Školski prilaz 7 

KLASA: 112-02/23-01/74 
URBROJ: 251-170-23-01 
U  Zagrebu, 03. studenog 2023. 
 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 
novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 
152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) te članka 57.Statuta I. osnovne škole, Zagreb, 
Školski prilaz 7  ravnateljica donosi: 
 
 

ODLUKU 
o ne zasnivanju radnog odnosa  

 
 
 
U I. osnovnoj Dugave, Školski prilaz 7, Zagreb neće biti zasnovan radni odnos na radnom 
mjestu učitelja/ice tehničke kulture koji je bio objavljen natječaj dana 03. listopada 2023. 
godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te 
mrežnoj stranici i oglasnoj ploči I. osnovne škole Dugave, Školski prilaz 7, Zagreb. 
 
 

Obrazloženje 
 

 
Natječaj za radno mjesto učitelj/ica tehničke kulture objavljen je dana 03. listopada 2023. 
godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te 
mrežnoj stranici i oglasnoj ploči I. osnovne Dugave, Školski prilaz 7, Zagreb.  
 
Budući da prema natječaju nitko nije izabran, odnosno neće se sklopiti ugovor o radu, 
natječaj će se ponoviti sukladno odredbama Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u I. 
osnovnoj školi Dugave i odredbama Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11,16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – 
RUSRH 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 151/22) 
 
 
 
 
 
 
          Ravnateljica: 
 
                                                                                                            Kristina Vidović, dipl.kat. 


		2023-11-03T08:28:22+0100
	KRISTINA VIDOVIĆ




